elast ica libertate , at nonnulli barones et nobiles regni sui , qui contra eundemF . alios

que inimicos ecclesiae receperant s ignumcrucis
,
in reprebumsensumdat i, sicut eanes

ad vomitum redeuntes dicto F . eiusque sequacibus praes tare praesumunt in propriae
salut is dispendiamconsilium

,
aux iliumet favorem. M andamus

,
quatenus barones et

nobiles supradictae , quod eiusdem F . relicta perfidia ad gremiummatris ecclesiae

revertentes eisdemeccles iae ao pe tenter assistant
,
manere diligentius

ac inducere procuretis. C

idque propter metum regis eiusdem se forte asserant nen andere
, ad huiusmodi occa

s iouis materiamamputaudam tam a rege praedicto, quod in perseuis vel rebus ipsos
aliquatenus neuoti

‘

eudat
,
quametiam ab eis

,
quod praemissa observent , iurateria et

fideiusseria cautiene recept is ipsos auctoritate uostra ab excommnuicatiouis sentent ia
,

quampropter hoc incurrisse uoscuutur
,
iux ta formam ecclesiae absolvatis . A liequiu

eos excommunicates publice nunt ietis ac faciatis ab omnibus artius evitari
,
supponentes

terras eerumeccles iastico interdicte
,
ita ut praeter parvulorumbaptismata et poeniten

tias merientium nullum in eis penitus divinum efficium celebretur nut exhibeatur

ecclesiasticumsaeramentum
,
ad hoc si necesse fuerit invocate auxilio brachii secularis

,

contradictores auctoritate uostra appellatiane postposita compescendo. D at . Lugduni II I.

\
‘

euas M a n poutificatus nostri anne quinto.

Aus demL ib. regester. an. V . ep . 814. imVatican. Archiv. Baczek cod. dipl. et epist . Moraviae I ll. p. 87.

No. 145. 1249 . 4 . M ärz .

P . I nnocentius I V. verleiht denen , welche die D omkirche amFeste Johannis des E vangel. (27. D er.)
bussfer tig besuchen vierzig T age A blass.

Innocentius episcopus servus sorveramdei dilect is tiliis pra
e

posito, decane
et capitulo eccles iae M isnensis

,
salutem et apostolicambenedictienem. In sanctorum

fes tivitatibus
,
quae a Christi fidelibus votiva celebritate celuntur

,
dignis laudibus

glerificatur omnipotens , sanctis ips is debitus heuer impeuditur et animarumprofectus

devotionc congrua precuratur. U nde nes qui fideliumipserum curamgerimus gene
ralem

,
cum prae omnibus

,
quae nos trae incumbuut sollicitudiui

,
ad eerum salutem

intendere teneamur
,
multa desidcrio cupimus , ut illorummemoriam,

quos exutes iam
corpore stela gloriae induit rex coeles tis

,
venerabilitcr receleutcs ipsorum feste et

celebri ag aut observantia et sellempnitate annua presequautur , ac ut tanto accuratius